保有個人データ開示等請求書

年 月 日

株式会社浜乙女 宛

氏名：

住所：〒 －

電話番号：
Mail：

代理人氏名：

住所：〒 －

電話番号：
Mail：

※ご記入いただいた事項について、 ㈱浜乙女からお電話またはメ

ールにてお問合せする場合があります。

株式会社浜乙女の保有個人データについて、下記のとおり請求します。

記

１．請求内容（該当事項に○をつけてください。）

① 利用目的の通知

② 開示

③ 訂正等（訂正・追加・削除）

④ 利用停止等（利用停止・消去）

２．開示請求する保有個人データの内容等

（会社が情報を取得したと考えられるサービスやキャンペーン名称等、請求する情報の内容等を

できるだけ具体的に記載してください）

３．上記１の請求内容が「訂正等」の場合

訂正・追加・削除する項目・内容・理由

以上

項目

内容

理由